
 
 

ZARZĄDZENIE NR 150/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie procedur wewnętrznych 

powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach 

prowadzonych postępowań administracyjnych w Łódzkim Urzędzie 

Wojewódzkim w Łodzi 

 
 Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 190), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 179/2023 z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie procedur wewnętrznych powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych 

w ramach prowadzonych postępowań administracyjnych w Łódzkim Urzędzie 

Wojewódzkim w Łodzi, § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

,,3. W skład Komisji wchodzi czterech pracowników Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami oraz jeden pracownik z pozostałych Wydziałów Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. Prace Komisji każdorazowo odbywają się przy 

udziale radcy prawnego” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Dorota Ryl 
 


